АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 19.05.2023 № 657-п

«Об утверждении схемы размещения

детских и спортивных площадок

на территории города Югорска»

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства города Югорска

внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от

19.05.2023 № 657-п «Об утверждении схемы размещения детских и

спортивных площадок на территории города Югорска» (с изменениями от

31.05.2023 № 739-п, от 28.09.2023 №1322-п, от 23.10.2023 № 1458-п)

следующие изменения:

1. Схему размещения детских и спортивных площадок на территории

города Югорска изложить в новой редакции (приложение).

2. Строки 9, 33, 40 Перечня территорий для размещения детских и

спортивных площадок на территории города Югорска изложить в следующей

редакции:

«

9

Детская игровая

площадка (3-6 л.)

Детская игровая

площадка (6- 12 л.)

г. Югорск, в районе дома

№ 16 ул. Толстого

61.312649,

63.347041

Собственность

не разграничена

от 09.08.2024 № 1329-п

2

33
Детская игровая

площадка (6-12 л.)

г. Югорск, в районе дома

№ 56А ул. Мира

61.322437,

63.313545

Собственность

не разграничена

40
Детская игровая

площадка (6-12 л.)

г. Югорск, в районе дома

№ 4 ул. Попова

61.310864,

63.310825

Собственность

не разграничена

».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города - директора Департамента муниципальной

собственности и градостроительства Котелкину Ю.В.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

       ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

008D9F3D41263A2DB45EFAF72A23DF25DE

Владелец  Носкова  Людмила Ивановна

Действителен с 25.09.2023 по 18.12.2024

Л.И. Носкова

3

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 09.08.2024 № 1329-п

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 19.05.2023 № 657-п

Схема размещения детских и спортивных площадок на территории города Югорска